
Hennens, village

478 Romont FR - Billens - Hennens

 Arrêts

 Haltestellen

47801 47803 47805 47807 47809 47811 47813

R R R

  11:55   15:32   16:25Romont FR, Esplanade Arruffens

  11:57   15:34   16:26Romont FR, Pierre de Savoie

  12:01   15:38   |Romont FR, école primaire

  12:06   15:43   16:29Romont FR, gare

  12:07  06:30   15:44   16:30   16:30   17:30   18:30Romont FR, gare

  12:09  06:32   15:46   16:32   16:32   17:32   18:32Billens, hôpital

  12:11  06:34   15:48   16:34   16:34   17:34   18:34Billens, village

  12:12  06:35   15:49   16:35   16:35   17:35   18:35Billens, La Bioleyre

  12:15  06:38   15:52   16:38   16:38   17:38   18:38Hennens, village

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

"! "! "! #!

Explication des signes / Zeichenerklärung

R Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage

16.-20.12. / 06.01.-28.02. / 10.03.-17.04. / 05.05.-04.07. / 28.08.-10.10. / 27.10.-13.12. sauf-ohne 30.05. / 19.06. / 08.12.

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage

23.12.-03.01. / 03.-07.03. / 21.04.-02.05. / 30.05. / 19.06. / 07.07.-27.08. / 13.-24.10. / 08.12.

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.

"! 

#!



Romont FR, gare

478 Romont FR - Billens - Hennens

 Arrêts

 Haltestellen

47802 47804 47806 47810 47808 47812 47814

R R R

  07:46  06:49   07:49   13:19   13:19   16:49   17:49Hennens, village

  07:48  06:51   07:51   13:21   13:21   16:51   17:51Billens, La Bioleyre

  07:50  06:53   07:53   13:23   13:23   16:53   17:53Billens, village

  07:51  06:54   07:54   13:24   13:24   16:54   17:54Billens, hôpital

  07:55  06:58   07:58   13:28   13:28   16:58   17:58Romont FR, gare

  07:56   13:29Romont FR, gare

  07:58   13:31Romont FR, Les Echervettes

  07:59   13:32Romont FR, Esplanade Arruffens

  08:00   13:33Romont FR, Esplanade Arruffens

  08:01   13:34Romont FR, Pierre de Savoie

  08:06   13:39Romont FR, école primaire

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

"! "! #!#!

Explication des signes / Zeichenerklärung

R Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage

16.-20.12. / 06.01.-28.02. / 10.03.-17.04. / 05.05.-04.07. / 28.08.-10.10. / 27.10.-13.12. sauf-ohne 30.05. / 19.06. / 08.12.

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage

23.12.-03.01. / 03.-07.03. / 21.04.-02.05. / 30.05. / 19.06. / 07.07.-27.08. / 13.-24.10. / 08.12.

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.

"! 

#!




